Qual o Valor do ICMS recolhido no período compreendido entre o protocolo do 
pedido de inclusão no Programa desenvolve e a presente data? 

Resposta: O valor total recolhido pela empresa no período de janeiro de 2002, data de início do 
Protocolo de Intenções, até março de 2007, foi de R$4.771.963,70 (quatro milhões, setecentos e 
setenta e um mil, novecentos e sessenta e três reais, e setenta centavos) em valores originais, 
conforme Planilha nº P-1 – anexo 01, e guias de recolhimento anexas. 

3º. QUESITO: Queira o Sr. Perito calcular o montante devido do crédito/débito da Autora junto a 
Secretaria da Fazenda do Estado da Bahia, computando-se os valores recolhidos e os valores